Edição 1.523 | Ano 12
06 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CANCELAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2FGYXSYS-SNV2VPRD-CRPCVJY5-5XMEI8ZK
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA

CNPJ: 13.647.557/0001-60

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

O município de Itapicuru-BA, por meio do Agente de Contratação, torna público a suspensão da
Dispensa, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de água mineral de 500ml sem gás,
200ml sem gás, recarga para vaso de 20l e vasilhame de 20l para atender as demandas das diversas
secretarias do município. O presente processo ficará suspenso até determinação de nova data, que
será  devidamente  publicada  posteriormente.  Informações  através  do  e-mail:
ccopel.itapicuruoficial@gmail.com.

Itapicuru, 06 de março de 2024.

Enoque Serafim de Santana Filho
Agente de Contratação
Portaria Nº 006/2024

Edição 1.523 | Ano 12
06 de março de 2024

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTO

Certificação Digital: 2FGYXSYS-SNV2VPRD-CRPCVJY5-5XMEI8ZK
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

	AVISO
	AVISO DE CANCELAMENTO

		2024-03-06T16:04:00-0300